WYNIKI
Otwartego Konkursu Ofert  nr ew. 10/2019/WD/DEKiD  z 9 sierpnia 2019 r. na realizację zadań w formie powierzenia 
WYKAZ ofert, które otrzymały dotację
Rodzaj: Obronność państwa i działalność Sił Zbrojnych RP
UWAGI:

1. Zgodnie z Regulaminem Otwartego Konkursu Ofert stanowiącym załącznik do Ogłoszenia Otwartego Konkursu Ofert nr ew. 10/2019/WD/DEKiD, umowę na realizację zadania publicznego zawiera się przed terminem realizacji zadania.
2. [bookmark: _GoBack]W celu zawarcia stosownej umowy należy skontaktować się z Wydziałem Dotacji Departamentu Edukacji, Kultury i Dziedzictwa, 
(w godzinach 10.00 - 14.00), e-mail: wDEKiD@mon.gov.pl.
3. Podmioty, nie wymienione w zestawieniu nie otrzymały dofinansowania.

	Lp.
	Nazwa organizacji
	Nr ewidencyjny
	Nazwa zadania
	Kwota przyznaje dotacji (PLN)

	1
	2
	3
	4
	5

	1. 
	Liga Obrony Kraju
	22 011
	Organizacja czterodniowego szkolenia doskonalącego dla nauczycieli i koordynatorów ze szkół prowadzących klasy mundurowe - uczestników „Pilotażowego programu wspierania szkół ponadgimnazjalnych prowadzących Pionu Certyfikowanych  Wojskowych Klas Mundurowych” z północno-wschodniej Polski
	66 923,64





DYREKTOR 
DEPARTAMENTU EDUKACJI, KULTURY I DZIEDZICTWA

Paweł HUT


